
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2025 №3598
Тамбов

О внесении изменений в приложение №1 к постановлению администрации
Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 14.02.2024

№261 «О создании комиссии по рассмотрению заявок о готовности к
участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения в
отношении объектов теплоснабжения, холодного водоснабжения и
водоотведения, отдельных объектов таких систем, находящихся в

муниципальной собственности Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области, предусмотренных в предложении о заключении

концессионного соглашения»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.07.2005  №115-ФЗ

«О  концессионных  соглашениях»,  руководствуясь  Уставом  Тамбовского

муниципального округа Тамбовской области от 26.10.2023 №57, администрация

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области постановляет:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации

Тамбовского муниципального округа Тамбовской области от 14.02.2024 №261

«О  создании  комиссии  по  рассмотрению  заявок  о  готовности  к  участию

в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении объектов

теплоснабжения,  холодного  водоснабжения  и  водоотведения,  отдельных

объектов  таких  систем,  находящихся  в  муниципальной  собственности

Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской  области,  предусмотренных

в  предложении  о  заключении  концессионного  соглашения»,  изложив  его

согласно приложению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  Регионального

информационного  агентства  «ТОП68»  в  информационно-

телекоммуникационной  сети  «Интернет»  (www  .  top  68.  ru  )  и  на  официальном

сайте  администрации  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на первого  заместителя  главы  администрации  Тамбовского  муниципального

округа Тамбовской области Яркина О.В.

Глава 

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области                                                                               К.В. Пудовкин



ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
к постановлению администрации

Тамбовского муниципального округа

Тамбовской области

от 09.09.2025 № 3598

Состав комиссии по рассмотрению заявок о готовности к участию в
конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении

объектов теплоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения,
отдельных объектов таких систем, находящихся в муниципальной

собственности Тамбовского муниципального округа Тамбовской области,
предусмотренных в предложении о заключении

концессионного соглашения

Яркин Олег Владимирович Первый заместитель главы

администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской

области, Председатель комиссии 

Скрипка Александр Александрович Начальник отдела по жилищно-

коммунальному хозяйству

администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской

области, заместитель председателя 

Тимофеева Нина Александровна Консультант отдела по жилищно-

коммунальному хозяйству

администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской

области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Сарыпов Игорь Александрович Начальник юридического отдела

администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской

области

Мовсесян Наталья Александровна Начальник финансового управлению

администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской

области

Попова Наталия Владиславовна Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом

администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской



области

Матвеева Ксения Михайловна Консультант отдела по жилищно-

коммунальному хозяйству

администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской

области

Беклемищева Елена Викторовна Консультант отдела по управлению

муниципальным имуществом

администрации Тамбовского

муниципального округа Тамбовской

области


